141370

Guayaquil, 05 de Enero del 2012

Señor

JHONNY XAVIER JIMENEZ PINARGOTE
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía PACIFNELY S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años, en reemplazo del señor JOSE DANIEL DOMINGUEZ PICO, cuyo nombramiento quedo inscrito a foja 77.757, Registro Mercantil número 15.422, año 2.011.

Según los estatutos sociales a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía actuando individualmente.

PACIFNELY S. A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Público del Cantón Guayaquil Doctor PIERO G. AYCERT VINCENZINI el día 2 de Agosto del 2011 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 22 de Agosto del 2011, según fojas 75.351 a 75.367 y anotada bajo el número 14.971 del Repertorio.

Atentamente,

SABRIEL MORA LINDAO SECRETARIO

RAZON: En Guayaquil a los cinco días del mes de Enero del dos mil doce, dejo constancia que acepto el cargo para el cual he sido nombrado.

JHONNY XAVIER JIMENEZ PINARGOTE

C.C. No. 1204120990 ECUATORIANO



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:5.570 FECHA DE REPERTORIO:24/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:11:48

Nº 0141784

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinticuatro de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PACIFNELY S.A., a favor de JHONNY XAVIER JIMENEZ PINARGOTE, de fojas 7.990 a 7.991, Registro Mercantil número 1.331.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

DEL CANTON GUAYAQUIL (E)